
kupní smlouva

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Prodávající 
BUROPROFI s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:

Hlinská 456/2/37001 České Budějovice 
Tomášem Faltusem, na základě plné moci 
62502034 
CZ62502034

kontaktní osoba: Vj.f V" :
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 4742

(dále jen „prodávající")

a

Kupující
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
se sídlem: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
zastoupená: plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitelem Hasičského záchranného sboru 
Pardubického kraje
IČ: 708 85 869 
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 6232881/0710______________________
Te iefo 
e-mail:
(dále jen „kupující")

I.
Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na dodávky 
kancelářských potřeb 2021 - 2022 - č. j. centrálního zadavatele MV-151319-48/VZ-2020



(dále jen „rámcová smlouva").

Sl.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku 
kancelářských potřeb dle příloh č.1 ač. 2, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle 
článku III.

III.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Cena za zboží bez DPH 48 934,00 Kč
DPH 21% 10 276,14 Kč

Cena za zboží s DPH v Kč 59 210,14 Kč 
Slovy: padesát devět tisíc dvě stě deset korun českých čtrnáct haléřů

2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným 
dodáním zboží, včetně nákladů na dopravu do místa plnění a pojištění až do doby 
protokolárního převzetí zboží kupujícím.
4. Nacenění jednotlivých položek je uvedeno v příloze č.2.

IV.
Doba a místo plnění

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode 
dne účinnosti kupní smlouvy.

Místa plnění jsou
Požární stanice v Pardubicích. Teplého 1526, Pardubice 530 02, kontaktní osoba I

Požámístanice Chrudim, Topolská 569, Chrudim 537 01, kontaktní osoba p.

Požární stanice Ústí nad Orlicí, Hylváty 5,Ústí nad Orlicí 562 03, kontaktní osoba p. 

Pozam^tanice Svitavy, Olbrachtova 37, Svitavy 568 02, kontaktní osoba |

Bližší specifikace rozdělení dodávky na jednotlivá místa plnění je uvedena v příloze č. 1.



v.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno 
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno 
prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je 
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 
2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury vystavené prodávajícím 
do 14 kalendářních dnů po řádném převzetí a předání zboží.

2. Faktura musí obsahovat č.j. kupní smlouvy, č.j. rámcové dohody a všechny 
údaje dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dle § 
435 občanského zákoníku a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako sídlo kupujícího.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky 
z účtu příslušného kupujícího.

VII.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce 36 měsíců, 
která začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová 
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

Vlil.

Vady
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické 
parametry) dle kupní smlouvy a rámcové smlouvy a při dodržení obchodních podmínek 
sjednaných v této kupní smlouvě případně v rámcové smlouvě. Kupující je povinen 
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění. 
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jejich převzetí.



4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit 
nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající odstraní vady 
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy.

IX.
Odpovědnost za škody a sankce

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

2. Sankční ustanovení k této kupní smlouvě jsou zakotvena v čl. 11 rámcové 
smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí na své 
náklady kupující.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i 
všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv 
v budoucnu dojít.
4. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, 
a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

V Českých Budějovicích dne viz

prodávající

V Pardubicích dne viz el. podpis

kupující
plk. Mgr. Aleš Černohorský 

ředitel HZS Pardubického kraje



Příloha č. 1

Katalogové č. Název položky Pardubice Chrudim Svitavy Ústí n. O. Celkem nomenklatura
11-01A-0047 blok poznámkový A4-linka, kroužkový,horní spirála,50 listů 10 ks 10 ks 20 ks 120903010115
11-01A-0044 blok poznámkový A5-linka,kroužkový,horní spirála,50 listů 10 ks 10 ks 20 ks 120903010112
11-01A-0060 sešit kancelářský A4 linka-40 listů.bezdřevý papír,444 10 ks 10 ks 20 ks 120903010159
11-01A-0152 kniha záznamní A4 linka, 192-200 listů,tvrdě desky-laminované 10 ks 10 ks 120903020132
11-01A-0177 fotopapírA4,200/m2 2 bal 2 bal 120906010809
11-01A-0092 bloček samolepicí 76 x76 mm, 4 x100 ks lístků, mix 4 barev 10 bal 10 bal 120903030101
11-01A-0098 bloček samolepicí 38 x51 mm, 3x100 ks lístků 20 bal 20 bal 120903030103
11-01A-0113 bloček samolepicí 75x50mm, žlutý 1 ks 100 listů 50 ks 50 ks 100 ks 120903030107
11-01A-0101 špalíček papírový lepený v bílé barvě, 90x90 mm 50 ks 12 ks 10 ks 72 ks 120903030106
11-01A-0115 formulář propustka A7/100 listů 20 ks 20 ks 121501010681
11-01A-0180 vložka A4 linka, do kroužkového záznamníku 3 ks 3 ks 120999201476
11-01B-0019 pořadač pákový kartónový,A4,šíře hřbetu 50mm,mramorový potah 20 ks 20 ks 40 ks 120904060104
11-01B-0017 pořadač pákový kartónový A4,šíře hřb. 75 mm, mramorový potah 50 ks 10 ks 50 ks 110 ks 120904060102
11-01B-0190 desky pro kroužk.vazbu A4,přední str.,průhl.fo!ie, 100 ks v balení 1 bal 1 bal 2 bal 120904020156
11-01B-0159 deky pro krouž.vazbu A4,zadní str., bílá b.,250g/m2, 100 ks v bal. 2 bal 1 bal 3 bal 120904020155
11-01B-0230 hřbet plastový pro kroužk.vazbu 10 mm, bal je 100 ks 1 bal 1 bal 2 bal 120904020175
11-01B-0156 hřbet plastový pro krouž.vazbu 12,5 mm, bal je 100 ks 1 bal 1 bal 120904020147
11-01B-0157 hřbet plastový pro krouž. vazbu 16 mm, bal je 100 ks 1 bal 1 bal 2 bal 120904020148
11-01B-0206 hřbet plastový pro koruž.vazbu, 32 mm, bal je 50 ks 2 bal 2 bal 120904020153
11-01B-0228 rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva zelená 200 ks 200 ks 120904040040
11-01B-0280 rychlovazač závěsný papírový A4, mix barev 200 ks 100 ks 300 ks 120904040041
11-01B-0198 mapa odkládací papírová tříklopá A4 žlutá 300 ks 300 ks 120904011214
11-01B-0030 stojan na katalogy zkosený karttónový A4, hřbet 80 mm 20 ks 20 ks 120904051110
11-01B-0145 obal zakládací A4 "L",100 pm,balení 100 ks 5 bal 5 bal 120904030180
11-01B-0191 euroobal záv. A3,"U",80 pm, závěsný na kratší straně, 50 ks v balení 5 bal 5 bal 120904030187
11-01B-0224 euroobal závěsný A4, "U", 80 pm, v bal. je 100 ks 15 bal 10 bal 25 bal 120904030168
11-01B-0274 podložka psací s klipem A4, rozevíratelná červená 20 ks 20 ks 120999201470
11-01B-0213 psací podložka s klipem A4.PVC 5 ks 5 ks 120999201285
11-01B-0270 konferenční desky A4 se zipem na dokumenty,karty a vizitky 5 ks 2 ks 7 ks 120904011239
11-01B-0194 folie laminovací A4 80 pm, čirá 216 x 303 mm, antistatická,balí 00 ks 2 bal 2 bal 120904070282
11-01B-0165 folie laminov.A4 100 pm, lesklá, čirá, 216 x303 mm, bal. 100 ks 1 bal 1 bal 120904070281

řo
CD
N>



ji 1 -01B-0131 folie laminovací A3,tloušťka jedné strany 80 |jm,kapsa,čirá 1 bal 1 bal 2 bal | 1209040702801

11-01 B-0199 folie laminovací A5 80 pm 1 bal 1 bal 2 bal 120904070283
11-01B-0324 fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 pm 3 role 3 role 120908000668
11-01B-0054 páska lepící transparentní, 25 mm x 20 m 10 ks 10 ks 20 ks 120905020156
11-01B-0041 páska lepící transparentní,50 mm x66 m 20 ks 12 ks 32 ks 120905020146
11-01B-0039 páska lepící hnědá, 50 mm x 66 m 20 ks 20 ks 120905020145
11-01C-0157 spojovače č.10, délka 10/5 mm, balení je 1000 ks 20 bal 20 bal 120902010114
11-01B-0312 desky spisové A4 s gumou plastové 10 ks 10 ks 20 ks 120904011201
11-01C-0003 klip kovový, 25 mm, balení je 12 ks 4 bal 4 bal 120999201251
11-01C-0005 klip kovový, 41 mm, balení je 12 ks 5 bal 5 bal 120999201223
11-01C-0094 spojovače 24/6, v balení 1000 ks 20 bal 10 bal 20 bal 50 bal 120902010161
11-01C-0010 spojovače 24/8, v balení 1000 ks 20 bal 20 bal. 40 bal 120902010156
11 -01C-0013 sponky kancelářské 28 mm, v balení 100 ks 30 bal 30 bal 20 bal 80 bal 120902010157
11-01C-0020 sešívačka kovová na spony č.10, kapacita sešití 12 listů 10 ks 10 ks 120704230669
11-01C-0019 sešívačka kovová,kapacita sešití 30 listů 3 ks 5 ks 5 ks 13 ks 120704112040
11-01C-0033 barva razítková černá 3 ks 5 ks 8 ks 120901040008
11-01C-0039 lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 15 g, vysunovací 30 ks 10 ks 20 ks 20 ks 80 ks 120905010028
11-01C-0042 lepidlo univerzální Herkules, 130 g 15 ks 15 ks 120905010080
11-01C-0068 etikety samolepicí 48,5 x 25,4 mm, 44 ks na archu,bal je 100 archů 1 bal 1 bal 2 bal 120905030433
11-01C-0267 strojek korekční KORES, páska 4,2 mm x 10 m 10 ks 5 ks 20 ks 35 ks 120905040048
11-01C-0089 stojánek na bločky , velikost 100x100x100 mm 5 ks 5 ks 120999200827
11-01C-0113 pravítko rovné plastové 30 cm 10 ks 10 ks 120901030013
11-01C-0148 pravítko-trojúheiník s ryskou 10 ks 10 ks 120901030039
11-01C-0045 nůžky kancelářské s ocelovými nožnicemi, 18 cm 10 ks 5 ks 15 ks 120902020033
11-01D-0065 tužka grafitová dřevěná HB/2 20 ks 20 ks 40 ks 120901011369
11-01D-0123 razítko datumovka, výška čísel 4 mm,namáčecí 1 ks 1 ks 120999201262
11-01C—0196 polštářek pro razítko Trodat 4913, černá 4 ks 4 ks 120999201312
11-01C-0230 motouz polypropylénový, váha 100 g 10 ks 10 ks 120908000565
11 -01D-0066 mikrotužka 0,5 mm s gumou 12 ks 12 ks 120901010017
11-01D-0071 náplň do mikrotužky B 0,5 mm 5 bal 15 bal 20 bal 120901020113
11-01D-0079 pero kuličkovéSOLIDLY, 0,5 mm, vyměnitelná náplň 60 ks 30 ks 30 ks 30 ks 150 ks 120901011244
11-01D-0080 náplň F-411 pro kulič.pero SOLIDLY,05 mm,modrá,bal.10 ks 6 bal 3 bal 3 bal 3 bal 15 bal 120901020098
11-01D-0090 pero kuličkové keramické 5 ks 5 ks 120901011224

k;
o
ro



11-01D-0094 pero kuličkové PILOT G2 modrá 15 ks I 5 ks 20 ks 120901011419
11-01D-0095 náplň do kul.pera PILOT G2 modrá 15 ks 5 ks 20 ks 120901020097

11-01D-0013 popisovač 1,0 mm černý,pertnamentní inkoust 20 ks 30 ks 50 ks 120901011184
11-01D-0014 popisovač 1,0 mm červený,pernamentní inkoust 10 ks 10 ks 120901011185
11-01D-0122 popisovač 2,5 mm-černý, alkoholová báze, odolávající vodě 20 ks 10 ks 30 ks 120901011420
11-01D-0017 popisovač 1,0 mm, sada 4 barev,pernamentní inkoust 5 bal 10 bal 15 bal 120901011188
11-01D-0023 popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, černý, 2-3 mm 30 ks 10 ks 30 ks 70 ks 120901011398
11-01D-0189 popisovač na bílé tabule,, sada 4 barev 15 bal 5 bal 5 bal 5 bal 30 bal 120901011180
11-01D-0057 zvýrazňovač 1-5 mm-žlutý 20 ks 12 ks 10 ks 10 ks 52 ks 120901010265
11-01D-0192 zvýrazňovač 1-5 mm-modrý 20 ks 12 ks 32 ks 120901011450
11-01D-0188 zvýrazňovač 1,8 mm,sada 4 kusy 20 sad 15 sad 35 sad 120901011720
11-01D-0141 popisovač lakový 2mm-bílý, na všechny povrchy, perman.,kulatý hrot 10 ks 10 ks 120901011385
11-01D-0140 popisovač lakový 2mm-černý,na všechny povrchy, perman..kulat.hrot 10 ks 10 ks 120901011385
11-02-0044 tabule magnetická bílá 90x60 cm, hliníkový rám 1 ks 1 ks 120999201283
11-02-0036 tabule magnetická bílá,120 x 90 cm, hliníkový rám 3 ks 3 ks 6 ks 120999201306
11-02-0037 tabule magnet.bílá, 200x100 cm,hliníkový rám, závěsná na šířku 2 ks 2 ks 120999201307
11-02-0038 tabule korková 60x90 cm, hliníkový rám 3 ks 3 ks 120999200799
11-02-0052 houba magnetická na bílé tabule 10 ks 4 ks 4 ks 15 ks 33 ks 120999000027
11-02-0001 sprej čistící na bílé tabule, obsah 250 ml 5 ks 4 ks 4 ks 5 ks 18 ks 120999200623
11-02-0019 kalkulačka stolní - 10místný displej 3 ks 3 ks 6 ks 120620090754

obálka bílá C5 samoiep.s krycí páskou, 162x229 1000 ks 2000 ks 3000 ks 120904080103
poštovní taška B4 samolep. s krycí páskou, 250x353 500 ks 500 ks 1000 ks 120904080112
poštovní taška B4 s kříž.dnem 40 mm, 250x353, samolep. 500 ks 500 ks 1000 ks 2000 ks 120904080122
obálka bílá C6 samolep., 114x162 500 ks 500 ks 120904080100
poštovní taška C4 samolepicí, 229x324 1000 ks 1000 ks 120904080111
obálka pro doručování dle zákona 500/2004 Sb.,B6 modrý pruh
125 x 176, samolepicí 1000 ks 1000 ks 120904080284
obálka pro doručování dle zákona 500/2004 Sb.,C5- modrý pruh
162 x 217, samolepicí 500 ks 500 ks 120904080151

04
i-
ro

ro
o
to



Příloha č. 2

Katalogové č. Název položky počet celkem cena á bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem vč.DPH
11-01A-0047 blok poznámkový A4-linka, kroužkový,horní spirála,50 listů 20 ks 20,10 402,00 486,42
11-01A-0044 blok poznámkový A5-linka,kroužkový,horní spirála,50 listů 20 ks 10,50 210,00 254,1
11-01A-0060 sešit kancelářský A4 linka-40 listů,bezdřevý papír,444 20 ks 12,40 248,00 300,08
11-01A-0152 kniha záznamní A4 linka, 192-200 listů,tvrdé desky-laminované 10 ks 65,60 656,00 793,76
11-01A-0177 fotopapír A4,200/m2 2 bal 264,10 528,20 639,122
11-01A-0092 bloček samolepicí 76 x76 mm, 4 x100 ks lístků, mix 4 barev 10 bal 17,20 172,00 208,12
11-01A-0098 bloček samolepicí 38 x51 mm, 3x100 ks lístků 20 bal 4,50 90,00 108,9
11-01A-0113 bloček samolepicí 75x50mm, žlutý 1 ks 100 listů 100 ks 3,10 310,00 375,1
11-01A-0101 špalíček papírový lepený v bílé barvě, 90x90 mm 72 ks 10,60 763,20 923,472
11-01A-0115 formulář propustka A7/100 listů 20 ks 6,50 130,00 157,3
11-01A-0180 vložka A4 linka, do kroužkového záznamníku 3 ks 25,70 77,10 93,291
11-01B-0019 pořadač pákový kartónový,A4,šíře hřbetu 50mm,mramorový potah 40 ks 20,90 836,00 1011,56
11-01B-0017 pořadač pákový kartónový A4,šíře hřb. 75 mm, mramorový potah 110 ks 20,00 2200,00 2662
11-01B-0190 desky pro kroužk.vazbu A4,přední str..průhl.folie, 100 ks v balení 2 bal 82,60 165,20 199,892
11-01B-0159 deky pro krouž.vazbu A4,zadní str., bílá b.,250g/m2, 100 ks v bal. 3 bal 93,10 279,30 337,953
11-01B-0230 hřbet plastový pro kroužk.vazbu 10 mm, bal je 100 ks 2 bal 59,00 118,00 142,78
11-01B-0156 hřbet plastový pro krouž.vazbu 12,5 mm, bal je 100 ks 1 bal 59,00 59,00 71,39
11-01B-0157 hřbet plastový pro krouž.vazbu 16 mm, bal je 100 ks 2 bal 129,30 258,60 312,906
11-01B-0206 hřbet plastový pro koruž.vazbu, 32 mm, bal je 50 ks 2 bal 136,50 273,00 330,33
11-01B-0228 rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva zelená 200 ks 2,20 440,00 532,4
11-01B-0280 rychlovazač závěsný papírový A4, mix barev 300 ks 2,70 810,00 980,1
11-01B-0198 mapa odkládací papírová tříklopá A4 žlutá 300 ks 2,60 780,00 943,8
11-01B-0030 stojan na katalogy zkosený karttónový A4, hřbet 80 mm 20 ks 5,00 100,00 121
11-01B-0145 obal zakládací A4 "L",100 pm,balení 100 ks 5 bal 100,00 500,00 605
11-01B-0191 euroobal záv. A3,"U",80 pm, závěsný na kratší straně, 50 ks v balení 5 bal 259,50 1297,50 1569,975
11-01B-0224 euroobal závěsný A4, "U", 80 pm, v bal. je 100 ks 25 bal 105,00 2625,00 3176,25
11-01B-0274 podložka psací s klipem A4, rozevíratelná červená 20 ks 21,40 428,00 517,88
11-01B-0213 psací podložka s klipem A4,PVC 5 ks 15,80 79,00 95,59
11-01B-0270 konferenční desky A4 se zipem na dokumenty,karty a vizitky 7 ks 284,90 1994,30 2413,103
11-01B-0194 folie laminovací A4 80 pm, čirá 216 x 303 mm, antistatická,balí00 ks 2 bal 95,00' 190,00 229,9
11-01B-0165 folie laminov.A4 100 pm, lesklá, čirá, 216 x303 mm, bal. 100 ks 1 bal 115,00 115,00 139,15

04
4>>
ro

ro
o
N>



111-01B-0131 folie laminovací A3 80 pm 2bal I 165,00 330,00 399,3

11-01B-0199 folie laminovací A5 80 |jm 2 bal 44,10 88,20 106,722
11-01B-0324 fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 pm 3 role 100,00 300,00 363
11-01B-0054 páska lepící transparentní, 25 mm x 20 m 20 ks 2,30 46,00 55,66
11-01B-0041 páska lepící transparentní,50 mm x66 m 32 ks 9,00 288,00 348,48
11-01B-0039 páska lepící hnědá, 50 mm x 66 m 20 ks 8,70 174,00 210,54
11-01C-0157 spojovače č.10, délka 10/5 mm, balení je 1000 ks 20 bal 2,50 50,00 60,5
11-01B-0312 desky spisové A4 s gumou plastové 20 ks 14,50 290,00 350,9
11-01C-0003 klip kovový, 25 mm, balení je 12 ks 4 bal 8,40 33,60 40,656
11-01C-0005 klip kovový, 41 mm, balení je 12 ks 5 bal 16,50 82,50 99,825
11-01C-0094 spojovače 24/6, v balení 1000 ks 50 bal 3,00 150,00 181,5
11-01C-0010 spojovače 24/8, v balení 1000 ks 40 bal 8,00 320,00 387,2
11-01C-0013 sponky kancelářské 28 mm, v balení 100 ks 80 bal 2,60 208,00 251,68
11-01C-0020 sešívačka kovová na spony č.10, kapacita sešití 12 listů 10 ks 16,00 160,00 193,6
11-01 C-0019 sešívačka kovová,kapacita sešití 30 listů 13 ks 29,30 380,90 460,889
11-01C-0033 barva razítková černá 8 ks 5,00 40,00 48,4
11-01C-0039 lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 15 g, vysunovací 80 ks 19,00 1520,00 1839,2
11-01C-0042 lepidlo univerzální Herkules, 130 g 15 ks 32,10 481,50 582,615
11-01C-0068 etikety samolepicí 48,5 x 25,4 mm, 44 ks na archu,bal je 100 archů 2 bal 84,00 168,00 203,28
11-01C-0267 strojek korekční KORES, páska 4,2 mm x 10 m 35 ks 35,60 1246,00 1507,66
11-01C-0089 stojánek na bločky , velikost 100x100x100 mm 5 ks 19,50 97 50 117,975
11-01C-0113 pravítko rovné plastové 30 cm 10 ks 2,70 27,00 32,67
11-01C-0148 pravítko-trojúhelník s ryskou 10 ks 8,60 86,00 104,06
11-01C-0045 nůžky kancelářské s ocelovými nožnicemi, 18 cm 15 ks 10,30 154,50 186,945
11-01D-0065 tužka grafitová dřevěná HB/2 40 ks 0,70 28,00 33,88
11-01D-0123 razítko datumovka, výška čísel 4 mm,namáčecí 1 ks 72,60 72,60 87,846
11-01C-0196 polštářek pro razítko Trodat 4913, černá 4 ks 58,80 235,20 284,592
11-01C-0230 motouz polypropylénový, váha 100 g 10 ks 15,50 155,00 187,55
11-01D-0066 mikrotužka 0,5 mm s gumou 12 ks 3,40 40,80 49,368
11-01D-0071 náplň do mikrotužky B 0,5 mm 20 bal 5,80 116,00 140,36
11-01D-0079 pero kuličkovéSOLIDLY, 0,5 mm, vyměnitelná náplň 150 ks 4,30 645,00 780,45
11-01D-0080 náplň F-411 pro kulič.pero SOLIDLY,05 mm,modrá,bal.10 ks 15 bal 14,00 210,00 254,1
11-01D-0090 pero kuličkové keramické 5 ks 11,80 59,00 71,39

.342/2021



11-01D-0094 pero kuličkové PILOT G2 modrá 20 ks 30,10 602,00 728,42
11-01D-0095 náplň do kul.pera PILOT G2 modrá 20 ks 4,00 80,00 96,8

11-01D-0013 popisovač 1,0 mm černý,pertnamentní inkoust 50 ks 4,00 200,00 242
11-01D-0014 popisovač 1,0 mm červený,pemamentní inkoust 10 ks 4,00 40,00 48,4
11-01D-0122 popisovač 2,5 mm-černý, alkoholová báze, odolávající vodě 30 ks 4,40 132,00 159,72
11-01D-0017 popisovač 1,0 mm, sada 4 barev,pernamentní inkoust 15 bal 21,00 315,00 381,15
11-01D-0023 popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, černý, 2-3 mm 70 ks 3,80 266,00 321,86
11-01D-0189 popisovač na bílé tabule,, sada 4 barev 30 bal 19,00 570,00 689,7
11-01D-0057 zvýrazňovač 1-5 mm-žlutý 52 ks 3,50 182,00 220,22
11-01D-0192 zvýrazňovač 1-5 mm-modrý 32 ks 3,50 112,00 135,52
11-01D-0188 zvýrazňovač 1,8 mm,sada 4 kusy 30 sad 18,20 546,00 660,66
11-01D-0141 popisovač lakový 2mm-bílý, na všechny povrchy, perman.,kulatý hrot 10 ks 52,50 525,00 635,25
11-01D-0140 popisovač lakový 2mm-černý,na všechny povrchy, perman.,kulat.hrot 10 ks 52,50 525,00 635,25
11-02-0044 tabule magnetická bílá 90x60 cm, hliníkový rám 1 ks 662,00 662,00 801,02
11-02-0036 tabule magnetická bílá 120x90 cm, hliníkový rám 6 ks 612,00 3672,00 4443,12
11-02-0037 tabule magnet.bílá, 200x100 cm,hliníkový rám, závěsná na šířku 2 ks 1125,00 2250,00 2722,5
11-02-0038 tabule korková 60x90 cm, hliníkový rám 3 ks 300,00 900,00 1089
11-02-0052 houba magnetická na bílé tabule 33 ks 8,10 267,30 323,433
11-02-0001 sprej čistící na bílé tabule, obsah 250 ml 18 ks 25,00 450,00 544,5
11-02-0019 kalkulačka stolní - 10místný displej 6 ks 65,00 390,00 471,9

obálka bílá C5 samolep.s krycí páskou, 162x229 3000 ks 0,55 1650,00 1996,5
poštovní taška B4 samolep. s krycí páskou, 250x353 1000 ks 1,55 1550,00 1875,5
poštovní taška B4 s kříž.dnem 40 mm, 250x353, samolep. 2000 ks 2,10 4200,00 5082
obálka bílá C6 samolep., 114x162 500 ks 0,21 105,00 127,05
poštovní taška C4 samolep. 229x324 1000 ks 1,25 1250,00 1512,5
obálka pro doručování dle zákona 500/2004 Sb.,B6 modrý pruh
125 x 176, samolepicí 1000 ks 1,15 1150,00 1391,5
obálka pro doručování dle zákona 500/2004 Sb.,C5- modrý pruh
162 x 217, samolepicí 500 ks 1,85 925,001 1119,25

cena celkem 48 934,00 59 210,14

<V&*<:

. 3 i 2 / 2 O 2 i


